
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídky provedené dne 30. května 2022 rozhodnul, že 

vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku „Výměna výplní otvorů na budově „D“ v PN Horní 

Beřkovice“ je účastník APIDA s.r.o., 413 01 Dušníky - Dušníky 9, IČ: 26223341, DIČ: CZ26223341, s 

nabídkovou cenou 2.725.370,64,-- Kč bez DPH. 

 

Odůvodnění 

Na základě splnění zadávacích podmínek a s ohledem, že se výběrového řízení zúčastnil pouze jeden 

účastník, zadavatel tímto oznamuje, že nabídka účastníka APIDA s.r.o., 413 01 Dušníky - Dušníky 9, 

IČ: 26223341, DIČ: CZ26223341 je nabídkou nejvhodnější. 

 

Pořadí 
Účastník 

(č. účastníka/nabídky) 
IČO Sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH 

1. APIDA s.r.o. 26223341 
413 01 Dušníky - 

Dušníky 9 
2.725.370,64 Kč 

 

 

 
 

 

 

V Horních Beřkovicích dne 31. května 2022     

 

 

 

             


		2022-05-31T08:29:40+0200
	Bc. Petr Šámal




